

Anexa 23 la Documentatia standart nr. 115 din 15 septembrie 2021											
Specificații de preț Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni r-nul Edineț											
Numarul procedurii de achizitii: 21267690 din 09.09.2024											
Denumirea procedurii de achizitii: Produse alimentare											
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	IBAN	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:								31.12.2024		
Lotul nr. 1 Diverse produse alimentare											
15800000-	Paste făinoase Fedea	kg	400	22,50	4,50	27,00	9000,00	10800,00			
15800000-	Taietei de casa	kg	300	22,50	4,50	27,00	6750,00	8100,00			
15800000-	Paste fainoase Spaghette	kg	400	22,50	4,50	27,00	9000,00	10800,00			
15800000-	Paste fainoase Racuschi	kg	400	22,50	4,50	27,00	9000,00	10800,00			
15800000-	Faina de porumb(malai)	kg	500	7,89	1,58	9,47	3945,00	4735,00			
15800000-	Crupe de porumb	kg	300	7,89	1,58	9,47	2367,00	2841,00			
15800000-	Crupe de Mei	kg	500	9,70	1,94	11,64	4850,00	5820,00			
15800000-	Crupe de griu	kg	500	5,92	1,18	7,10	2960,00	3550,00			
15800000- 6	Fulgi de ovas (musli) 500 gr	kg	500	16,67	3,33	20,00	8335,00	10000,00			
15800000-	Crupe de griș	kg	300	8,87	1,77	10,64	2661,00	3192,00			
15800000-	Faina de griu 1-2 kg	kg	250	7,70	1,54	9,24	1925,00	2310,00			
15800000-	Fasole	kg	500	19,56	3,91	23,47	9780,00	11735,00			
15800000-	Mazăre șlefuită	kg	500	8,43	0,67	9,10	4215,00	4550,00			
15800000-	Arpacas intreg	kg	300	5,92	1,18	7,10	1776,00	2130,00			
15800000-	Crupe de orz maruntit	kg	500	5,92	1,18	7,10	2960,00	3550,00			
15800000-	Orez rotund	kg	500	18,33	3,67	22,00	9165,00	11000,00			
15800000-	Hrișcă	kg	500	11,56	2,31	13,87	5780,00	6935,00			
15800000-	Sare iodata	kg	200	5,00	1,00	6,00	1000,00	1200,00			
15800000- 6	Sare neiodata de piatra(camenaia)	kg	200	5,00	1,00	6,00	1000,00	1200,00			
15800000-	Ouă de găină	buc	9000	2,67	0,53	3,20	24030,00	28800,00			
15800000-	Maioneza	kg	180	64,75	12,95	77,70	11655,00	13986,00			
15800000-	Apa dulce	lit	600	14,72	2,95	17,67	8832,00	10602,00			

15800000-	Apa minerala	lit	600	6,39	1,28	7,67	3834,00	4602,00		
15800000-	Masline negre	kg	100	158,33	31,67	190,00	15833,00	19000,00		
15800000-	Porumb dulce	kg	200	30,83	6,17	37,00	6166,00	7400,00		
15800000-	Ciuperci marinate	kg	100	110,00	22,00	132,00	11000,00	13200,00		
15800000-	Betisoare de crabi	kg	100	57,03	11,41	68,44	5703,00	6844,00		
15800000-	Zahar vanilat	kg	6	330,83	66,17	397,00	1984,98	2382,00		
15800000-	Mazăre verde conservată	kg	180	19,72	3,95	23,67	3549,60	4260,60		
15800000-	Cafea naturala solubila	kg	12	516,67	103,33	620,00	6200,04	7440,00		
15800000-	Cacao pudra	kg	5	120,00	24,00	144,00	600,00	720,00		
15800000-	Piper mirositor boabe	kg	5	375,00	75,00	450,00	1875,00	2250,00		
15800000-	Frunza de dafin	kg	5	175,00	35,00	210,00	875,00	1050,00		
15800000-	Piper negru macinat	kg	5	245,00	49,00	294,00	1225,00	1470,00		
15800000-	Amestec de piper	kg	5	311,67	62,33	374,00	1558,35	1870,00		
15800000-	Bors Acru	kg	2	170,83	34,17	205,00	341,66	410,00		
15800000-	Bicarbonat de sodiu	kg	2	13,67	2,73	16,40	27,34	32,80		
15800000- 6	Condimente cu gust de gaina	kg	5	60,00	12,00	72,00	300,00	360,00		
15800000- 6	Cuburi uscate cu gust de gaina(bulion)	kg	5	110,00	22,00	132,00	550,00	660,00		
15800000-	Sare de lamie	kg	2	78,33	15,67	94,00	156,66	188,00		
15800000-	Oțet de mere	lit	30	6,08	1,22	7,30	182,40	219,00		
15800000-	Ceai negru	kg	12	222,50	44,50	267,00	2670,00	3204,00		
15800000-	Ceai verde	kg	12	305,83	61,17	367,00	3669,96	4404,00		
15800000-	Ceai din fructe	kg	10	375,00	75,00	450,00	3750,00	4500,00		
15800000-	Drojdie	kg	5	95,00	19,00	114,00	475,00	570,00		
15800000-	Ciocolata fierbinte	buc	2400	4,00	0,80	4,80	9600,00	11520,00		
15800000-	Capucino	buc	2400	3,03	0,61	3,64	7272,00	8736,00		
15800000-	Ulei rafinat	lit	500	21,22	4,25	25,47	10610,00	12735,00		
							240994,99	288663,40		

Livrarea la comanda de 4 ori pe luna , luni- vineri , ora 8,00-11,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15